Belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 4 plakken aan de investiet van Berze, 1/3 deel van een b-erfcijns van 40 ~~schelling~~ geld, een b-erfpacht van 1 mud rogg, Bossche maat, 2/3 deel van een b-erfpacht van 2 mud rogge Bossche maat, een b-erfpacht van ½ mud rogge maat van Beers, en een lijfpacht¹⁶ van 1 mud rogge Bossche maat aan Henricus zvw Johannes Becker en diens vrouw Elisabeth.

Voorvoemde verkoper Johannes zal het huis op voornoemde hofstad uiterlijk met Pinksteren over twee jaar (zo 30-05-1395) eraf halen.

Johannes dictus Wouters Veren Oeden soen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Oestelberze primo videlicet domistadium quoddam situm inter hereditatem Petri Mesmaker ex Berze ex uno et inter hereditatem Johannis Metten soen ex alio atque peciam terre dictam dat Cloetken sitam inter hereditatem liberorum Gerardi Ghiselleer ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Hellen ex alio insuper peciam terre dictam die Scoet inter hereditatem dictorum liberorum dicti Gerardi Ghiselleer ex uno et inter hereditatem Johannis Spikerman ex alio item pratum dictum die Steendonc situm ibidem inter hereditatem Danijelis filii naturalis quondam domini Henrici Danels soen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #vendidit# dicto Petro Mesmaker (dg: ab eodem possidendas pro) #promittens warandiam et obligationem deponere exceptis# censu domini fundi ipsi domino fundi atque pro hereditario censu quatuor plakken investito de Berze (dg: inde solvendis dandis a dicto P) atque tercia parte hereditarii census XL monete' et (dg: pro) hereditaria paccione unius (dg: mod) modii siliginis mesure de Busco atque (dg: pro) duabus terciis partibus hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis dicte mesure et pro hereditaria

¹⁵ Zie ← BP 1177 f 394v 11 tdi 03-10-1385, aankoop van deze twee stukken land.

¹⁶ Zie ← BP 1178 f 255v 02 vr 23-07-1389, verkoop van de lijfpacht uit een huis, tuin en aangelegen goederen, ter plaatse van de hofstad waarvan het huis moet worden verwijderd.

paccione dimidii modii siliginis mesure de Berze et pro (dg: hereditaria) vitali pensione unius modii siliginis mesure de Busco Henrico filio quondam Johannis Becker et Elisabeth eius uxori ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum inde solvendis (dg: dandis a dicto Petro hereditarie terminis solucionis etc atque pro hereditaria paccione) tali condicione quod dictus Johannes venditor domum in dicto domistadio stante' a festo penthecostes ultra duos proxime futuros a dicto domistadio libere amovebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 534v 05 vr 07-02-1393.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde verkoper Johannes 96 oude Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 16-03-1393) te betalen. De brief overhandigen aan Henricus van de Kloot.

Dictus Petrus promisit dicto Johanni venditori nonaginta sex aude Gelre gulden vel valorem ad letare Iherusalem proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra. Detur Henrico de Globo.

BP 1179 p 534v 06 vr 07-02-1393.

Hr Willelmus van Aa ridder droeg over aan jkvr Elisabeth wv Arnoldus van der Hulpen alle goederen van Henricus Weijgerganc, aan hem gerechtelijk verkocht door Ludovicus van Bladel.

Dominus Willelmus de Aa miles omnia bona Henrici Weijgerganc quocumque locorum sita vendita sibi per judicem a Ludovico de Bladel per judicem mediante sententia scabinorum de Busco prout in litteris hereditarie supportavit domicelle Elisabeth relicta' Arnoldi van der Hulpen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Emondus? datum sexta post Aghate.

BP 1179 p 534v 07 vr 07-02-1393.

Egidius zv Willelmus Stijnen soen verkocht aan Henricus Loenman korenkoper een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Kessel, tussen Arnoldus Struve enerzijds en wijlen Arnoldus Louwers soen anderzijds, reeds belast met 5 schelling geld, (2) ½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd die Beemde, tussen Thomas Wouters soen van Mameren enerzijds en Johannes van der Steghe anderzijds, de onderpanden belast met dijken.

Egidius filius (dg: quo) Willelmi Stijnen soen hereditarie vendidit Henrico Loenman (dg: l) emptori bladi hereditarium censum duorum Hollant gulden vel valorem solvendum hereditarie Martini ex domo et orto sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Arnoldi Struve ex uno ex' hereditatem quondam Arnoldi Louwers soen ex alio atque ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Beemde inter hereditatem Thome Wouters soen de Mameren ex uno et inter hereditatem Johannis van der Steghe ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis monete ex dictis domo et orto solvendis et aggeribus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes Emondus et Wo datum sexta post Agate.

BP 1179 p 534v 08 vr 07-02-1393.

Thomas Yden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Thomas Y) Thomas (dg: Yden s) Yden soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 534v 09 vr 07-02-1393.

Willelmus zv jkvr Henrica van Bucstel beloofde aan Willelmus Duijcke, tbv Hugo Hannaerts soen van Wijs, dat, indien jkvr Cristina dv voornoemde Hugo na overlijden van eerstgenoemde Willelmus zou leven, dat dan voornoemde

Hugo, tbv voornoemde jkvr Cristina, zal ontvangen, uit de goederen van eerstgenoemde Willelmus, elk jaar op het leven van voornoemde jkvr Cristina, 50 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen.

#.

Willelmus filius domicelle #Henrice# de Bucstel promisit super omnia Willelmo Duijcke ad opus Hugonis Hannaerts soen de Wijc videlicet si contingat domicellam Cristinam filiam dicti Hugonis post mortem primodicti Willelmi vitam ducere in humanis extunc #dictus Hugo ad opus dicte# dicte domicelle Cristine #ad opus dicte# levabit et percipiet ex omnibus bonis primodicti Willelmi quinquaginta Hollant gulden vel valorem eorum anno quolibet ad vitam dicte domicelle Cristine purificationis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 534v 10 vr 07-02-1393.

Woltherus van den Venne zwv Henricus van den Venne verkocht aan Reijnerus van Mechelen ongeveer 8 bunder land, in Tilburg, achter de plaats gnd de Heuvel, tussen Johannes Venman enerzijds en wijlen Laurencius die Gruijter anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 26 lopen rogge, maat van Tilburg.

Woltherus van den Venne filius quondam Henrici van den Venne octo (dg: bonar) bonaria terre vel circiter sita in parochia de Tilborch retro locum dictum den Hoevel inter hereditatem Johannis Venman ex uno et inter hereditatem quondam Laurencii die Gruijter ex alio (dg: tende) ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero de Mechelen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditaria paccione viginti sex lopinorum siliginis mensure de Tilborch inde solvendis.

1179 mf9 A 06 p. 535.

Sexta post Agate: vrijdag 07-02-1393.

Sabbato post Agate: zaterdag 08-02-1393.

Dominica post Aghate: zondag 09-02-1393.

Secunda post Aghate: maandag 10-02-1393.

BP 1179 p 535r 01 vr 07-02-1393.

Henricus van der Rijt van Mierle beloofde aan Arnoldus van Eijndoven een n-erfcijns van 2 Brabantse dobbel of de waarde, met Sint-Hubertus te betalen, gaande uit een akker, gnd die Heide Akker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Thomas en Willelmus, gnd Weijndelmoden Kijnderen, enerzijds en Rodolphus gnd Roef Weijndelmoeden soen anderzijds.

Henricus van der Rijt van Mierle promisit (dg: s Johanni van den Loe ad opus) Arnoldo de Eijndoven quod ipse (dg: Henricus dabit et solvet dicto Arnoldo) hereditarium censum duorum Brabant dobbel vel valorem anno quolibet hereditarie in festo (dg: omnium sanctor) beati Huberti ex agro terre dicto die Heijde Acker ipsius Henrici sito in parochia de Rode ad locum dictum Eirde inter hereditatem (dg: liberorum dictorum) Thome et Willelmi (dg: libe) dictorum Weijndelmoden Kijnderen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Weijndelmoeden soen ex alio ut dicebat promisit super omnia sufficientem facere. Testes Emont et Vere datum sexta post Agate.